

Warszawa, 18 lutego 2015 roku

Informacja prasowa

Daniel Palak staje na czele obszaru ubezpieczeń w Comperia.pl SA

Do zespołu Comperia.pl SA dołączył Daniel Palak, który jako Dyrektor Zarządzający jest odpowiedzialny za dalszy rozwój jednego z kluczowych dla spółki obszarów - ubezpieczeń.

Daniel Palak ma 12-letnie doświadczenie w branży ubezpieczeniowej. Do Comperia.pl SA przeszedł z PZU SA, gdzie w ostatnich latach pełnił funkcję Koordynatora ds. Ubezpieczeń Komunikacyjnych w Obszarze Sprzedaży. Wcześniej Daniel był Kierownikiem Zespołu Likwidacji Szkód w Net Premium Sp. z o.o., pracował również w Generali Życie TU SA.

*- Dział ubezpieczeń zajmuje w strategii naszej spółki bardzo ważne miejsce, dlatego postanowiliśmy wzmocnić zespół o bardzo doświadczoną osobę. W ramach Comperia Ubezpieczenia tworzymy innowacyjne technologie, z jednej strony dedykowane klientom towarzystw ubezpieczeniowych (porównywarka ubezpieczeń online), z drugiej kierowane do multiagencji i agentów ubezpieczeniowych (Comperia Agent). Jesteśmy przekonani, że Daniel przyczyni się do dynamicznego rozwoju naszych aplikacji oraz budowania ich dominującej pozycji rynkowej - wyjaśnia **Karol Wilczko**, Wiceprezes Zarządu Comperia.pl SA.*

W Comperia.pl SA Daniel Palak jest odpowiedzialny za cały obszar ubezpieczeń, do którego należą zarówno internetowe porównywarki ubezpieczeń dostępne w serwisie www.comperia.pl, jak i innowacyjne narzędzia technologiczne usprawniające pracę agentów ubezpieczeniowych, m.in. aplikacja Comperia Agent. Główne zadania stojące przed Danielem w Comperia.pl SA to rozwój segmentu ubezpieczeń oraz wsparcie sprzedaży. W ich realizacji wspiera go kilkunastoosobowy zespół, w skład którego wchodzi osoby odpowiedzialne za wdrożenia aplikacji i sprzedaż oraz dedykowany team IT.

*- Innowacyjne podejście Comperia.pl do rozwiązań funkcjonujących na polskim rynku ubezpieczeń wzbudziło moje zainteresowanie na tyle mocno, że bez wahania zdecydowałem się dołączyć do spółki. Narzędzia tworzone przez Comperia Ubezpieczenia w pełni korespondują z oczekiwaniami klientów i multiagentów. Dzięki swojej unikalności dają realną możliwość podnoszenia poziomu satysfakcji klientów oraz komfortu pracy agentów ubezpieczeniowych - mówi **Daniel Palak**, Dyrektor Zarządzający Obszarem Ubezpieczeń w Comperia.pl SA. – Przed nami intensywny czas lokowania tych rozwiązań na rynku oraz realizacji pierwszych wdrożeń aplikacji Comperia Agent – dodaje **Daniel Palak**.*

Daniel Palak jest absolwentem Administracji na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz studiów podyplomowych z zakresu Zarządzania Zasobami Ludzkimi na Uniwersytecie Warszawskim.

Warszawa, 18 lutego 2015 roku

* * *

Notowana na GPW w Warszawie **Comperia.pl S.A.**, założona w 2008 roku, była pierwszą w Polsce porównywarką produktów finansowych, twórcą tej kategorii w polskim Internecie. Obecnie należy do najczęściej odwiedzanych witryn internetowych w kraju. Według danych Google Analytics, serwisy Grupy Comperia.pl poświęcone finansom osobistym odwiedza co miesiąc milion internautów. W skład Grupy Comperia, oprócz porównywarki finansowej Comperia.pl, wchodzi także serwis Banki.pl, portal poświęcony kredytom hipotecznym eHipoteka.com.pl serwis motoryzacyjny Autoa.pl., portal Kontoteka.pl, ComperiaLead czyli rozbudowany program partnerski oraz Telepolis.pl, największy polski portal telekomunikacyjny. W rankingu najszybciej rozwijających się firm „Deloitte Technology Fast 50 Central Europe 2014” Comperia.pl zajęła w 2014 roku 2. miejsce. Spółka została również INNOWATOREM 2013 w kategorii e-biznes w rankingu tygodnika Wprost i INE PAN. W grudniu 2013 roku Comperia.pl S.A. została uhonorowana tytułem „Lider Przedsiębiorczości Roku 2013” przyznawanym przez Fundację Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Kontakt dla mediów:

Agnieszka Oleszczuk
PR Manager
Comperia.pl S.A.
Ul. Konstruktorska 13, 02-673 Warszawa
tel. kom +48 609 005 933
e-mail: aoleszczuk@comperia.pl